华侨大学文件

华大研〔2016〕17号

关于印发华侨大学马万祺优秀研究生

论文奖励基金奖励办法的通知

学校各单位：

经校长办公会议审议通过，现将修订后的《华侨大学马万祺优秀研究生论文奖励基金奖励办法》予以印发，请遵照执行。

华 侨 大 学

          2016年4月11日

华侨大学马万祺优秀研究生论文奖励基金

奖励办法

为落实华侨大学研究生承志英才培育计划，提高研究生学术水平，鼓励研究生开展创新性的科学研究工作，促使更多的研究生优秀学术论文脱颖而出，同时，为纪念澳门特区知名人士马万祺先生对我校研究生教育的关心与资助，特设立本基金，并制定奖励办法。
第一条  评奖范围

档案转入我校全日制研究生（不含本校在职人员），规定学制期间发表的优秀学术论文。
第二条  奖励对象及条件

研究生以华侨大学为第一署名单位、且以独立作者或第一作者发表在高级别期刊上的学术论文，须扣除申请博士学位所要求发表的论文篇数或扣除硕士学位论文免盲审的论文篇数。

第三条  奖励标准

1．在特刊发表的学术论文每篇奖励10000元；

2．在一类A期刊发表的学术论文每篇奖励8000元；

3．在一类B期刊发表的学术论文每篇奖励5000元；

4．在二类A期刊发表的学术论文每篇奖励3000元；

5. 硕士研究生在二类B期刊发表学术论文每篇奖励1000元。

第四条  申请办法

1.提交申请

研究生在高级别期刊上发表的学术论文，由申报者向培养单位提交《马万祺优秀研究生学术论文奖励基金申请表》及论文复印件（加盖培养单位公章），培养单位汇总后进行初审，并于9月30日前将申报者的申请表、论文复印件等相关证明材料以及培养单位汇总表报送研究生院。

2.审核公示

研究生院对各培养单位报送的申请材料进行审核，或组织专家对审核通过后的材料进行评审，对审核通过或评审认可的名单至少公示5个工作日。

3.奖金划拨

研究生院将公示无异议的获奖名单及奖励额度汇总报送财务处，由财务处将相关奖励款项划入获奖者账户。
第五条  其它

本办法自发布之日起开始执行，《华侨大学马万祺优秀研究生论文奖励基金奖励办法》（华大研〔2013〕30号）同时废止，原有的相关规定与本办法不一致的，以本办法为准。本办法最终解释权归华侨大学研究生院。

	华侨大学校长办公室                    2016年4月11日印发

PAGE
- 1 -